

**Flec Ejendomme ApS**  
**Kongeåvænget 71, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 19 80 87 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

---

**Flemming Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flec Ejendomme ApS Kongeåvænget 71 6710 Esbjerg V  CVR-nr.: 19 80 87 42 Stiftet: 7. februar 1997 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Jensen, Kongeåvænget 71, 6710 Esbjerg V. Lene Røn Jensen, Kongeåvænget 71, 6710 Esbjerg V. Jette Røn Stage, Kongeåvænget 20, 6710 Esbjerg V.
<b>Direktion</b>	Lene Røn Jensen, Kongeåvænget 71, 6710 Esbjerg V.
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Strandbygade 20, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 331.664 kr. mod 318.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.290 kr. mod 97.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>331.664</b>	<b>318.317</b>
1 Personaleomkostninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.861	-114.861
<b>Driftsresultat</b>	<b>191.803</b>	<b>178.456</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.997	-53.435
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.806</b>	<b>125.021</b>
3 Skat af årets resultat	-32.516	-27.426
<b>Årets resultat</b>	<b>115.290</b>	<b>97.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	115.290	97.595
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.290</b>	<b>97.595</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	2.936.248	3.008.516
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.417	71.010
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.964.665</u>	<u>3.079.526</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.964.665</b></u>	<u><b>3.079.526</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	2.600	2.600
Tilgodehavender i alt	<u>2.600</u>	<u>2.600</u>
Likvide beholdninger	<u>242.321</u>	<u>292.620</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>244.921</b></u>	<u><b>295.220</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.209.586</b></u>	<u><b>3.374.746</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.388.061	1.272.771
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.513.061</u>	<u>1.397.771</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	305.400	294.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>305.400</u>	<u>294.400</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	107.716	107.716
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.516	15.026
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.232</u>	<u>122.742</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	101.103	100.846
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.057.689	1.358.722
	Anden gæld	77.101	74.265
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.261.893</u>	<u>1.559.833</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.391.125</u>	<u>1.682.575</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>3.209.586</u>	<u>3.374.746</u>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.941	53.186
Andre finansielle omkostninger	<u>56</u>	<u>249</u>
	<b><u>43.997</u></b>	<b><u>53.435</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.516	15.026
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.000</u>	<u>12.400</u>
	<b><u>32.516</u></b>	<b><u>27.426</u></b>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>4.285.856</u>	<u>4.285.856</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>4.285.856</u></b>	<b><u>4.285.856</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.277.340	-1.205.072
Årets nedskrivninger	<u>-72.268</u>	<u>-72.268</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-1.349.608</u></b>	<b><u>-1.277.340</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>2.936.248</u></b>	<b><u>3.008.516</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>5.450.000</u>	<u>5.450.000</u>

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>1.802.965</u>	<u>1.802.965</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>1.802.965</u></b>	<b><u>1.802.965</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.731.955	-1.689.362
Årets nedskrivninger	<u>-42.593</u>	<u>-42.593</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-1.774.548</u></b>	<b><u>-1.731.955</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>28.417</u></b>	<b><u>71.010</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.272.771	1.175.176
Årets overførte overskud eller underskud	<u>115.290</u>	<u>97.595</u>
	<b><u>1.388.061</u></b>	<b><u>1.272.771</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der henstår på balancetidspunktet et uaflyst realkreditpantebrev på nom. kr. 2.045.000.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flec Holding ApS, CVR-nr. 26472091 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jette Røn Stage

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-696400650114

IP: 213.83.xxx.xxx

2020-12-10 10:46:35Z

NEM ID 

## Flemming Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-065187590052

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-12-10 15:27:20Z

NEM ID 

## Lene Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-788927972601

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-12-10 15:28:22Z

NEM ID 

## Lene Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-788927972601

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-12-10 15:28:22Z

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-10 16:17:22Z

NEM ID 

## Flemming Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-065187590052

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-12-10 17:09:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KEHZE-20UX-ETDY3-8FHC5-QYMXHN18GI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>